
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified (75% = 10 Laps) 

DQ 

No. 
55 

6 
1 

29 
88 
83 
77 
25 

9 
7 

22 
72 
81 
27 
39 
17 
21 

4 
99 
73 

Name 
PAULO SALUSTIANO 
WELLINGTON CIRINO 
ROBERVAL ANDRADE 
PEDRO PAULO 
BETO MONTEIRO 
REGIS BOESSIO 
ANDRE MARQUES 
JAIDSON ZINI 
RENATO MARTINS 
R DEBORA 
L C ZAPELLINI 
DJALMA FOGAÇA 
JOSE AUGUSTO DIAS 
FABIO FOGAÇA 
HIRO YANO 
CLODOALDO MONTEIRO 
DJALMA PIVETTA 

FELIPE GIAFFONE 
LUIZ LOPES 
LEANDRO TOTTI 

C 
VW 
MB 
MB 
MB 
VW 
VOL 
MB 
IVE 
VW 
MB 
MAN 
FOR 
VW 
FOR 
MB 
MAN 
IVE 

IVE 
IVE 
MB 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

4 

14 

Total Tm 
25:44.797 
26:03.294 
26:03.975 
26:07.210 
26:07.241 
26:08.912 
26:21.617 
26:24.474 
26:26.328 
26:43.841 
26:44.064 
26:51.435 
26:52.818 
27:21.906 
27:22.789 
27:23.063 
27:26.030 

7:32.875 
8.763 

25:38.766 

Diff 

18.497 
19.178 
22.413 
22.444 
24.115 
36.820 
39.677 
41.531 
59.044 
59.267 

1:06.638 
1:08.021 
1:37.109 
1:37.992 
1:38.266 
1:41.233 

10 Laps 
14 Laps 

DQ 

Gap 

18.497 
0.681 
3.235 
0.031 
1.671 

12.705 
2.857 
1.854 

17.513 
0.223 
7.371 
1.383 

29.088 
0.883 
0.274 
2.967 

10 Laps 
4 Laps 

Best Tm 
1:48.190 
1:48.600 
1:49.751 
1:49.483 
1:49.237 
1:50.043 
1:50.223 
1:50.548 
1:49.769 
1:51.013 
1:50.727 
1:51.936 
1:51.751 
1:50.695 
1:52.909 
1:51.182 
1:52.816 

1:48.785 

1:47.676 

In Lap 
3 

12 
5 
4 

12 
5 
5 
2 
5 
8 
2 
3 
5 
2 
4 
2 
3 

2 
0 
2 

 

Sorted on Laps

Announcements 
DT #17 = QUEIMA DE LARGADA 
DT #9 e #22 = EXCESSO VELOCIDADE RADAR 
DT #17=EXCESSO VELOCIDADE NOS BOXES (54 km/h) 
DT #17=EXCESSO VELOCIDADE NOS BOXES (54 km/h) 2ª VEZ 
#27=FUMAÇA 
#6 = PENALIZADO EM 20 SEG POR RADAR 
#73 = DESCLASSIFICADO CFE DECISÃO 02 

Margin of Victory 

18.497 

Avg. Speed 

108,643 

Best Lap Tm 

1:48.190 

Best Speed 

110,805 

Best Lap by 

55 - PAULO SALUSTIANO 
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OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

 

DIRETOR DE PROVA

 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK/MB CHALLENGE/COPA HB20 
COPA TRUCK 

Corrida 1 TRUCK 

Race (25:00 Time) started at 14:30:05 

Circuito dos Cristais-CURVELO 3,330 km 

14/07/2019 14:05 


